
 

 

UCHWAŁA NR 294/XXXVIII/2018 

RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Chorzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa 

Rada Gminy w Roźwienicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Sołectwa Chorzów uchwalonego uchwałą Nr 175/XXII/05 Rady Gminy w Roźwienicy  

z dnia 31 marca 2005r.(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2005r. nr78, poz.1323) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §2 ust.2 pkt.1 po słowie gminnym skreśla się: "(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr142, poz. 1591 z późn. zm.)." 

2) w § ust.2 pkt.2  po słowie Roźwienica skreśla się: " uchwalony uchwałą Nr 135/XVII/2004 Rady Gminy 

w Roźwienicy z dnia 22 września 2004r.". 

3) w § 11 ust.1 cyfrę "4" zastępuje się cyfrą "5". 

4) w § 11 ust. 2 cyfrę "3" zastępuje się cyfrą "4". 

5) w § 18 ust. 2 cyfrę "3" zastępuje się cyfrą "4". 

§ 3. 1. Uchwała  i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w urzędzie i na tablicy ogłoszeń sołectwa, w miejscach zwyczajowo przyjętych. podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Roźwienica 

 

 

Zbigniew Lizak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 4660


		2018-11-07T13:00:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




